
ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2025 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XVI/168/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Nr XVII/180/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
22 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego, poz. 3472), 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/168/12 
Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Cieszynie 

2. Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 10 czerwca 2025 roku, a termin 
zakończenia na dzień 24 czerwca 2025 roku. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie platformy internetowej poprzez publikację 
przedmiotu konsultacji na stronie internetowej oraz: 
1) przesłanych na adres: sekretariat@mops.cieszyn.pl; 
2) złożonych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie ul. Skrajna 5, 43-400 Cieszyn, 

4. Ustalam treść ogłoszenia w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia i umieszczam 
je w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie, na stronie internetowej 
Cieszyna oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Cieszynie i Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Cieszynie, a informację o przeprowadzonych konsultacjach publikuję 
w „Wiadomościach Ratuszowych”. 

5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
§ 2. Przekazuję projekt uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 1 Cieszyńskiej Radzie Seniorów. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Cieszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98B9A8-158B-40C5-8720-24FB307884B1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Cieszyna 

I Zastępca Burmistrza 
Miasta Cieszyna 

 
 

Krzysztof Kasztura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98B9A8-158B-40C5-8720-24FB307884B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.344.2025 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJI 
PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.344.2025 z dnia 9 czerwca 2025 r. Burmistrz Miasta Cieszyna ogłasza 
przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały. 

Przedmiot konsultacji Projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały nr 
XVI/168/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2012 r. w 
sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Cieszynie 

Termin konsultacji Od 10 czerwca 2025 r. do 24 czerwca 2025 r. 
Obszar konsultacji Gmina Cieszyn 
Forma zgłaszania opinii Opinie należy zgłaszać w formie pisemnej lub elektronicznej, 

na adres: Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie, ul. Skrajna 5, 
email: sekretariat@mops.cieszyn.pl 
Do opinii należy dołączyć oświadczenie osoby, która ją podpisała, 
o następującej treści: 
„Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do składania oświadczeń woli w imieniu 
................................ [nazwa organizacji]. 
Data ......................................... 
Czytelny podpis ................................... 

Sposób ogłoszenia 
wyników konsultacji 

Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na stronie BIP Urzędu Miejskiego 
w Cieszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie 
i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie. 

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Cieszynie, ul. Skrajna 5, tel. 33 / 479 49 00, email: sekretariat@mops.cieszyn.pl 

W załączeniu projekt w/w uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98B9A8-158B-40C5-8720-24FB307884B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Załącznika 

 

 

UCHWAŁA Nr … 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia …… 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XVI/168/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XVI/168/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie w ten sposób, że: w § 3 ust. 2 załącznika 
do uchwały dodaje się lit. za w brzmieniu: 

"za) zadania Gminy w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na podstawie 
ustawy o systemie oświaty” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98B9A8-158B-40C5-8720-24FB307884B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2025 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O KONSULTACJIPROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA
	Zalacznik 2


